
円

　

　　  垂 水 市 大 字

～ 114 日間

2

2

1

2

順位

入　札　結　果　調　書

入 札

午前９時００分

8,800,000

大字　市 　木　地内

令和３年６月２５日

予定調書価格(税込み)

令和３年１０月２２日令和３年７月１日

指 名 業 者 名 価     格

辞退

辞退

落 札 決 定

8,000,000

辞退

7,840,000㈱ 古 田 水 道 建 設

㈲ 堀 之 内 建 設

㈱ 美 坂 工 業

8,000,000

8,000,000

㈲ 濱 畑 水 道

令和３年６月２５日

㈱ 森 組

　　　の申込みに係る価格である。」

　※　「上記金額に100分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法第234条第３項上

辞退

㈲ 三 和 設 備 工 業

備    考

㈱ 上 津 建 設

川 越 建 設 ㈱

㈱ 池 田 建 設

入 札 執 行 日

辞退

入     札

入 札 事 項

工 事 場 所

令和３年度　配水支管布設替工事（市道城山団地３号線他１
線）

垂 水 市

工 期



　

　　  垂 水 市 大 字

～ 75 日間

4

2

失格

失格

失格

失格

6

2

1

7

4

指 名 業 者 名

非公表

　大字　新御堂　地内

令和３年６月２５日

予定調書価格(税込み)

令和３年９月１３日

順位

入　札　結　果　調　書

入 札

午前９時００分

価     格

3,520,000

3,620,000

予定価格超過の
ため失格

予定価格超過の
ため失格

予定価格超過の
ため失格3,680,000

3,650,000

3,630,000

3,450,000

3,650,000

落 札 決 定

3,600,000大 福 コ ン サ ル タ ン ト ㈱

令和３年６月２５日

　　　の申込みに係る価格である。」

　※　「上記金額に100分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法第234条第３項上

㈱ タ カ ラ プ ラ ン ニ ン グ

㈱ 水 環 境 プ ラ ン ニ ン グ

㈱ 萩 原 技 研

3,680,000

3,520,000

㈱宮崎水道コンサルタント 鹿
児 島 出 張 所

水 興 設 計 ㈱

共 立 設 計 ㈱ 鹿 児 島 営 業所

入 札 事 項

業 務 場 所

配水管測量設計業務委託（市道西比良上ノ宮線）

垂 水 市

業 務 期 間 令和３年７月１日

㈱三水技術コンサルタント

備    考

㈱ダイワコンサルタント 鹿児
島 出 張 所

㈱ 水 協 設 計 事 務 所

㈱九州水道コンサルタント

入 札 執 行 日

予定価格超過の
ため失格

3,600,000

入     札



円

　

　　  垂 水 市 大 字

～ 103 日間

2

2

2

1

2

2

落 札 決 定

順位

入　札　結　果　調　書

入 札

午前９時００分

7,233,600

市 内 一 円

令和３年６月２５日

予定調書価格(税込み)

令和３年１０月１１日

指 名 業 者 名 価     格

辞退

入 札 事 項

工 事 場 所

都市災害復旧事業（降灰除去）１工区３期

垂 水 市

工 期

入 札 執 行 日

令和３年７月１日

㈲ 濱 畑 水 道

㈱ 古 田 水 道 建 設

㈲ 宮 迫 建 設

6,576,000

6,576,000

㈲ 永 吉 電 機 建 設

令和３年６月２５日

　　　の申込みに係る価格である。」

　※　「上記金額に100分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法第234条第３項上

6,576,000

㈲ 新 和 建 設 工 業

備    考

㈲ 小 園 工 務 店

㈲ 三 和 設 備 工 業

㈲ 神 崎 組 棄権

入     札

6,576,000

6,576,000

6,440,000



円

　

　　  垂 水 市 大 字

～ 103 日間

3

2

1

3

3

3

辞退

3,103,000

鎌 田 工 業 ㈱

備    考

㈲ い ら か

㈲ 梶 原 建 設

㈲ 池 之 上 組 棄権

入     札

3,097,000

棄権

3,103,000㈱ 神 﨑 土 木

㈲ 迫 田 電 設

㈱ 丸 昭 建 設

3,000,000

3,103,000

神 﨑 営 繕

令和３年６月２５日

㈲ 丸 徳 建 設

　　　の申込みに係る価格である。」

　※　「上記金額に100分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法第234条第３項上

指 名 業 者 名 価     格

3,103,000

入 札 事 項

工 事 場 所

都市災害復旧事業（降灰除去）２工区３期

垂 水 市

工 期

入 札 執 行 日

令和３年７月１日

順位

入　札　結　果　調　書

入 札

午前９時００分

3,413,300

市 内 一 円

令和３年６月２５日

予定調書価格(税込み)

令和３年１０月１１日

落 札 決 定


